[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от____________
               № ______
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 30 марта 2022 года № 135 «Об утверждении

Реестра муниципального имущества муниципального образования Каневской район по состоянию на 1 января 2022 года

В соответствии с разделом 2 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Каневской район, утвержденного решением Совета муниципального образования Каневской район от 27 июня 2019 года № 350 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Каневской район», на основании акта контрольно-счетной палаты муниципального образования Каневской район от 27 апреля 2022 года № 04-03-1/17, Совет муниципального образования Каневской район  р е ш и л:

1. Внести в Приложение к решению Совета муни​ципального образования Каневской район от 30 марта 2022 года № 135 «Об утверждении Реестра муниципального образования Каневской район по состоянию на                          1 января 2022 года» следующие изменения:

1.1. Подраздел 2.3 раздела 2 Приложения изложить в следующей редакции:

«Подраздел 2.3. Доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах
хозяйственных обществ и товариществ
«

	№ п/п
	Наименование

хозяйственного общества, товарищества
	Юридический адрес хозяйственного общества, товарищества
	ОГРН хозяйственного общества, товарищества
	ИНН хозяйственного общества, товарищества
	Реквизиты документов — оснований возникновения права муниципальной собственности
	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества
	Доля муниципального образования в уставном (складочном) капитале, %

	1
	ООО "Архитектурно-градостроительный центр"
	ст-ца Каневская, ул. Герцена, 4
	1122363000066
	2334023995
	Постановление Арбитражного суда Краснодарского края по делу №Аз2-15621/2013 от 02.07.2014 г.
	1213000
	100

                                                                                                                                   .».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                                                    М.А. Моргун